
 
MODIFICATION HORAIRES  

LIGNE 550 BEDOUS <> CANFRANC à compter du 08/02/2024 

 

 

 

Renvois circulation :

A Circule jusqu'au 04 juin 2022

B Circule à partir du 05 juin 2022

C Circule jusqu'au 06 mars 2022

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SOMPORT Ski de fond 11:08 14:25 17:30 I

SOMPORT Douane 11:09 14:26 17:31 I

CANFRANC Gare 11:16 14:36 17:41 20:01

SOMPORT Douane I I I

SOMPORT Ski de fond I I I

PEYRANERE Peyranère I I I

FORGES D'ABEL Forges d'Abel 11:29 14:46 17:51 20:11

URDOS Douane 11:36 14:53 17:58 20:18

URDOS Gare 11:37 14:54 17:59 20:19

ETSAUT Eglise 11:43 15:00 18:05 20:25

EYGUN Eygun 11:48 15:05 18:10 20:30

LESCUN CETTE EYGUN Gare 11:50 15:07 18:12 20:32

PONT-DE-LESCUN Pont-de-Lescun 11:52 15:08 18:13 20:34

PONT D'ESQUIT Pont d'Esquit 11:54 15:11 18:16 20:36

ACCOUS Skate Park I I I

ACCOUS Accous 11:56 15:13 18:18 20:38

BEDOUS Suberlaché 11:58 15:15 18:20 20:40

BEDOUS Gare 11:59 15:16 18:21 20:41

BEDOUS Parking I I I 20:43

SARRANCE Pont I I I 20:48

SARRANCE Bourg I I I 20:51

ESCOT Pont I I I 20:54

ASASP Abribus I I I 21:00

ARROS Arros I I I 21:03

GURMENÇON Gurmençon I I I 21:05

BIDOS Bidos I I I 21:07

OLORON SAINTE MARIE Leader Price I I I 21:09

OLORON SAINTE MARIE Impôts I I I 21:11

OLORON SAINTE MARIE Gare I I I 21:17

Correspondances SNCF  vers Pau 12:06 15:52 19:13

du 08/02/2024 au 04/06/2024

Tous les jours et Fêtes



 
MODIFICATION HORAIRES  

LIGNE 550 BEDOUS <> CANFRANC à compter du 08/02/2024 

 

 

 

Renvois circulation :

A Circule jusqu'au 04 juin 2022

B Circule à partir du 05 juin 2022

C Circule jusqu'au 06 mars 2022

 

 

 

Lundi au 

vendredi

Tous les jours 

et Fêtes

sam, dim et 

Fêtes

Correspondances SNCF  de Pau 07:52 10:22 12:44
15:38 

sa di
18:46

OLORON SAINTE MARIE Gare 08:10 I 13:10 I I

OLORON SAINTE MARIE Impôts 08:13 I 13:13 I I
OLORON SAINTE MARIE Leader Price 08:15 I 13:15 I I
BIDOS Bidos 08:17 I 13:17 I I
GURMENÇON Gurmençon 08:20 I 13:20 I I
ARROS Arros 08:22 I 13:22 I I
ASASP La Poste 08:25 I 13:25 I I
ESCOT Pont 08:31 I 13:31 I I
SARRANCE Bourg 08:34 I 13:34 I I
SARRANCE Pont 08:36 I 13:36 I I
BEDOUS Parking 08:41 I 13:41 I I
BEDOUS Gare 08:43 10:35 13:43 15:55 18:56
BEDOUS Suberlaché 08:45 10:37 13:45 15:57 18:58
ACCOUS Accous 08:46 10:38 13:46 15:58 18:59
ACCOUS Skate Park I I I I I
PONT D'ESQUIT Pont d'Esquit 08:48 10:40 13:48 16:00 19:01
PONT-DE-LESCUN Pont-de-Lescun 08:50 10:42 13:50 16:01 19:02
LESCUN CETTE EYGUN Gare 08:52 10:44 13:52 16:04 19:05
EYGUN Eygun 08:54 10:46 13:54 16:06 19:07
ETSAUT Eglise 08:58 10:50 13:58 16:10 19:11
URDOS Gare 09:03 10:55 14:03 16:15 19:16
URDOS Douane 09:05 10:57 14:05 16:17 19:18
FORGES D'ABEL Forges d'Abel 09:13 11:05 14:13 16:25 19:26
SANSANET Sansanet I I I I I
PEYRANERE Peyranère I I I I I
SOMPORT Ski de fond I I I I I
SOMPORT Douane I I I I I
CANFRANC Gare 09:23 11:15 14:23 16:35 19:36
SOMPORT Douane 09:33 11:25 14:33 16:45 I
SOMPORT Ski de fond 09:34 11:26 14:34 16:46 I

Tous les jours 

et Fêtes

du 08/02/2024 au 04/06/2024


